

Bid Results

| WBS ELEMENT: TO BE ASSIGNED | | | | | | | |
|---|------|--------------------------------------|-----|------|----------------|---------------------|---|
| DESCRIPTION: PIPE REHABILITATION WITH CURED IN PLACE PIPE LINER AND CEMENTTIOUS/GEOPLYMER SPRAY ON PIPE LINER | | | | | | | |
| BIDS OPENED: 5/12/2021 | | | | | | | |
| ITEM | SECT | DESCRIPTION | QTY | UNIT | NU-PIPE | | APPLIED POLYMETRICS, INC. |
| | | | | | UNIT PRICE | TOTAL | UNIT PRICE |
| 1 | SP | VACUUM TRUCK | 40 | HR | \$ 550.00 | \$ 22,000.00 | \$ 353.00 \$ 14,120.00 |
| 2 | SP | INVERT PLACEMENT | 60 | LF | \$ 40.00 | \$ 2,400.00 | \$ 108.00 \$ 6,480.00 |
| 3 | SP | DE-WATERING 2" PUMP | 10 | EA | \$ 3,500.00 | \$ 35,000.00 | \$ 600.00 \$ 6,000.00 |
| 4 | SP | DE-WATERING 4" PUMP | 5 | EA | \$ 4,500.00 | \$ 22,500.00 | \$ 960.00 \$ 4,800.00 |
| 5 | SP | DE-WATERING 6" PUMP | 5 | EA | \$ 4,600.00 | \$ 23,000.00 | \$ 1,800.00 \$ 9,000.00 |
| 6 | SP | POINT REPAIR | 15 | EA | \$ 2,500.00 | \$ 37,500.00 | \$ 1,000.00 \$ 15,000.00 |
| 7 | SP | HOST PIPE GROUTING (LESS THAN 1 CYD) | 250 | GAL | \$ 280.00 | \$ 70,000.00 | \$ 70.00 \$ 17,500.00 |
| 8 | SP | 15" PIPE REHABILITATION CIPP | 100 | LF | \$ 90.00 | \$ 9,000.00 | \$ 206.05 \$ 20,605.00 |
| 9 | SP | 18" PIPE REHABILITATION CIPP | 300 | LF | \$ 100.00 | \$ 30,000.00 | \$ 118.23 \$ 35,469.00 |
| 10 | SP | 24" PIPE REHABILITATION CIPP | 300 | LF | \$ 115.00 | \$ 34,500.00 | \$ 168.35 \$ 50,505.00 |
| 11 | SP | 30" PIPE REHABILITATION CIPP | 120 | LF | \$ 135.00 | \$ 16,200.00 | \$ 304.82 \$ 36,578.40 |
| 12 | SP | 36" PIPE REHABILITATION CIPP | 300 | LF | \$ 145.00 | \$ 43,500.00 | \$ 277.01 \$ 83,103.00 |
| 13 | SP | 42" PIPE REHABILITATION CIPP | 300 | LF | \$ 160.00 | \$ 48,000.00 | \$ 356.10 \$ 106,830.00 |
| 14 | SP | 48" PIPE REHABILITATION CIPP | 300 | LF | \$ 180.00 | \$ 54,000.00 | \$ 476.00 \$ 142,800.00 |
| 15 | SP | 30" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 100 | LF | \$ 135.00 | \$ 13,500.00 | \$ 194.70 \$ 19,470.00 |
| 16 | SP | 36" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 100 | LF | \$ 145.00 | \$ 14,500.00 | \$ 233.64 \$ 23,364.00 |
| 17 | SP | 42" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 60 | LF | \$ 160.00 | \$ 9,600.00 | \$ 272.58 \$ 16,354.80 |
| 18 | SP | 48" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 60 | LF | \$ 180.00 | \$ 10,800.00 | \$ 312.70 \$ 18,762.00 |
| 19 | SP | 54" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 100 | LF | \$ 205.00 | \$ 20,500.00 | \$ 382.32 \$ 38,232.00 |
| 20 | SP | 60" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 300 | LF | \$ 210.00 | \$ 63,000.00 | \$ 424.80 \$ 127,440.00 |
| 21 | SP | 66" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 60 | LF | \$ 245.00 | \$ 14,700.00 | \$ 467.28 \$ 28,036.80 |
| 22 | SP | 72" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 60 | LF | \$ 265.00 | \$ 15,900.00 | \$ 552.24 \$ 33,134.40 |
| 23 | SP | 84" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 60 | LF | \$ 300.00 | \$ 18,000.00 | \$ 653.72 \$ 39,223.20 |
| 24 | SP | 96" PIPE REHABILITATION SPRAY LINER | 300 | LF | \$ 301.00 | \$ 90,300.00 | \$ 792.96 \$ 237,888.00 |
| 25 | SP | PIPE EXTENSION 15" | 24 | LF | \$ 125.00 | \$ 3,000.00 | \$ 327.08 \$ 7,849.92 |
| 26 | SP | PIPE EXTENSION 18" | 24 | LF | \$ 150.00 | \$ 3,600.00 | \$ 332.79 \$ 7,986.96 |
| 27 | SP | PIPE EXTENSION 24" | 24 | LF | \$ 175.00 | \$ 4,200.00 | \$ 352.96 \$ 8,471.04 |
| 28 | SP | PIPE EXTENSION 30" | 24 | LF | \$ 200.00 | \$ 4,800.00 | \$ 476.25 \$ 11,430.00 |
| 29 | SP | PIPE EXTENSION 36" | 24 | LF | \$ 300.00 | \$ 7,200.00 | \$ 592.63 \$ 14,223.12 |
| 30 | SP | PIPE EXTENSION 42" | 24 | LF | \$ 350.00 | \$ 8,400.00 | \$ 798.08 \$ 19,153.92 |
| 31 | SP | PIPE EXTENSION 48" | 24 | LF | \$ 400.00 | \$ 9,600.00 | \$ 911.96 \$ 21,887.04 |
| 32 | SP | PIPE EXTENSION 54" | 24 | LF | \$ 500.00 | \$ 12,000.00 | \$ 929.88 \$ 22,317.12 |
| 33 | SP | PIPE EXTENSION 60" | 24 | LF | \$ 500.00 | \$ 12,000.00 | \$ 1,165.67 \$ 27,976.08 |
| 34 | SP | PIPE EXTENSION 66" | 24 | LF | \$ 500.00 | \$ 12,000.00 | \$ 1,190.21 \$ 28,565.04 |
| 35 | SP | PIPE EXTENSION 72" | 24 | LF | \$ 500.00 | \$ 12,000.00 | \$ 1,218.88 \$ 29,253.12 |
| 36 | SP | PIPE EXTENSION 84" | 24 | LF | \$ 500.00 | \$ 12,000.00 | \$ 1,267.96 \$ 30,431.04 |
| 37 | SP | PIPE EXTENSION 96" | 24 | LF | \$ 500.00 | \$ 12,000.00 | \$ 1,335.46 \$ 32,051.04 |
| 38 | SP | LANE CLOSURE (TWO LANE-TWO WAY) | 10 | EA | \$ 1,500.00 | \$ 15,000.00 | \$ 600.00 \$ 6,000.00 |
| 39 | SP | LANE CLOSURE (MULTI-LANE UNDIVD) | 3 | EA | \$ 2,000.00 | \$ 6,000.00 | \$ 1,600.00 \$ 4,800.00 |
| 40 | SP | LANE CLOSURE (MULTI-LANE DIVIDED) | 3 | EA | \$ 2,000.00 | \$ 6,000.00 | \$ 1,800.00 \$ 5,400.00 |
| 41 | SP | HOST PIPE GROUTING (MORE THAN 1 CYD) | 10 | CYD | \$ 370.00 | \$ 3,700.00 | \$ 300.00 \$ 3,000.00 |
| 42 | SP | CCTV EXISTING DRAINAGE INSPECTION | 40 | HR | \$ 200.00 | \$ 8,000.00 | \$ 625.00 \$ 25,000.00 |
| | | | | | TOTAL = | \$869,900.00 | TOTAL = \$1,436,491.04 * CORRECTED SUM FROM BID FORM |
| | | | | | | 1.956750343 | 68.36413189 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | | | | \$ 853,204.91 |

DocuSign Envelope ID: 714C40CC-E8C4-40B8-B0C0-714C40CC-E8C4

Mary Joetker Moore

MARY JOETKER MOORE

5/17/2021